
Všechna slova se symboly ochranné známky jsou registrované ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC

*Tento produkt není určen k diagnóze, léčbě nebo vyléčení jakéhokoliv onemocnění ani na jeho prevenci.

©2015 dōTERRA Holdings, LLC  Holiday Joy PIP CZ  112717

Aplikace: 
Složení: jedle sibiřská, divoký pomeranč, hřebíček, 

skořice, kasie, douglaska tisolistá, muškátový oříšek  
a vanilkový abso.

Popis aroma: korenisté, teplé, sladké a čerstvé

HLAVNÍ ÚČINKY

• Pozvedá náladu a oživuje smysly

• Očišťuje a osvěžuje vzduch v domově

Holiday Joy
Vánoční směs 15 ml 

Kód produktu: 31450001
Velkoobchodní cena: 19,50 €
PV: 24,50 PV

INFORMACE O PRODUKTU

Holiday Joy
Vánoční směs  15 ml 

POPIS PRODUKTU
Naplňte svůj domov lákavou vůní směsi esenciálních olejů 
Holiday Joy. Teplá a sladká vůně Holiday Joy vytváří 
příjemné prostředí pro vánoční stretnutí a může se 
rozptylovat každý den, aby vyčistila vzduch
a povznesla ducha. Tato originální směs spojuje divoký 
pomeranč, skořici, muškátový oříšek a hřebíček
s čerstvou a vzdušnou vůní jedle sibiřské a douglasky 
tisolisté, a tak vytváří tradiční vánoční směs z dílne 
dōTERRA. Rozptylování směsi Holiday Joy ve Vašem 
domově Vás zahřeje na duši a naplní každý pokoj 
radostnou vůní vánočních svátků.

POUŽITÍ
• Rozptylujte ve svém domově během vánočních svátků
• Naneste na oblečení, kabáty či šály, abyste během 

celého dne sršely energií
• Vytvořte si sprej, který dodá krásnou vůni vánočnímu 

stromku, girlandám či věncem
• Přidejte jednu či dvě kapky do doma vyrobeného 

potpourri

NÁVOD K POUŽITÍ 
Rozptylování: Přidejte 3 až 4 kapky do Vámi zvoleného 
difuzéru.
Vnitřní použití: Naneste 1 až 2 kapky na zvolené místo. 
Chcete-li snížit možnost přecitlivělosti pokožky, smíchejte 
ho s dōTERRA frakcionovaným kokosovým olejem. Více 
informací naleznete níže.

UPOZORNĚNÍ 
Může dráždit kůži. Ukládejte mimo dosah dětí. Těhotné 
ženy a pacienti užívající léky by měli užití tohoto oleje 
konzultovat s lékařem. Vyhněte se kontaktu oleje s očima, 
ušima a s citlivými oblastmi těla. Minimálně 12 hodin po 
nanesení na pokožku se vyhnete slunečnému záření nebo 
UV záření. 


